ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

СОВЕТ , < # Ш Л , esmAL

БЕЗОПАСНОСТИ
ORIGINAL: EPTGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1294-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Экономического и социального
Совета в Центральных учреждениях, Нью-Йорк,
во вторник 2 августа 1966 г. в 15 ч. 00 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Палестинский вопрос:

a) Письмо постоянного представителя Сирийской Арабской

Республики от 21 июля 1966 г. на имя Председателя

Совета Безопасности (S/7^19)

b) Письмо постоянного представителя Израиля от 22 июля

1966 г. на имя Председателя Совета Безопасности (s/7^23)

66-19490